## DÉPARTEMENT DE LA SOMME

Arrondissement d'Amiens

## **MAIRIE DE FOUILLOY**



Canton de Corbie

Dans le cadre de l'ordonnance n°2021-1310 du 7 octobre 2021 et le décret n°2021-1311 du 7 octobre 2021 portant réforme aux règles de publicité des actes pris par les collectivités

## DÉCISIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

DU 1er SEPTEMBRE 2023 Minimba no Stivito A la

Deliberation Création d'un Contrat

Rescurces
PHC en Espaces Verts

Délibération Redevance Occupation
du Domaine Public 2023 GAZ

Délibération Redevance Occupation
du Domaine Public 2023 Electricité

Finance

Délibération Adhesion au

Délibération Adhesion au

Scoupement achat Télecoms

Finance

Phone d' 2022 Capacité

Phone d' 2023 Capacit

Mise en ligne le 04/09/2023

14, rue Jules Lardière − B.P. 7 − 80800 FOUILLOY
2: 03.22.48.12.19

courriel: secretariat@mairiefouilloy.fr



## ORDRE DU JOUR

Délibération portant sur les Autorisations Spéciales d'Absences des Agents Titulaires et Contractuels	Ressources Humaines	37_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Suppression d'Emploi entraînant modification du tableau des effectifs	Ressources Humaines	38_2023 Wano \ 30 M)	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Création d'un Contrat Accroissement Temporaire d'Activité en Espaces Verts	Ressources Humaines	ulo 1161 12 In \$1000 (0 39_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Création d'un Contrat Accroissement Temporaire d'Activité en Espaces Verts	Ressources Humaines	40_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Création d'un Contrat Accroissement Temporaire d'Activité en Administratif	Ressources Humaines	41_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Création d'un Contrat PEC en Espaces Verts	Ressources Humaines	42_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Redevance Occupation du Domaine Public 2023 GAZ	Finance	43_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Redevance Occupation du Domaine Public 2023 Électricité	Finance	44_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité
Délibération Adhésion au groupement achat Télécoms SOMME NUMÉRIQUE	Finance	45_2023	17 pour Adopté à l'Unanimité

14, rue Jules Lardière – B.P. 7 – 80800 FOUILLOY

13: 03.22.48.12.19

courriel: secretariat@mairiefouilloy.fr